
Uchwała VIII/54/07
Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 28 marca 2007r.

w sprawie dokapitalizowania Spółki Zakład Usługowo-Produkcyjny
"Komunalnik" Spółka z 0.0. w Głuchołazach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tj. OZ.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.
1568; z 2004r. Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181
poz. 1337, Nr 187 poz. 1381), Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, co następuje:

,-.., .

§ 1
Gmina Głuchołazy zobowiązuje się dokapitalizować w formie pieniężnej Spółkę
Zakład Usługowo-Produkcyjny "Komunalnik" Spółka z 0.0. w Głuchołazach w
kwocie 59.920 zł poprzez ustanowienie nowych 112 udziałów (słownie: stu dwunastu)
po 535 złotych (słownie: pięćset trzydzieści pięć) każdy udział.

§2
Dokapitalizowanie nastąpi poprzez podwyższenie kapitału zakładowego Spółki
stosownie do postanowień § l ze środków budżetowych gminy Głuchołazy.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

,-.,r .

Przewodniczący
Rady Miejskie~

L.. " ~"',., /
~.." ,,'/

':2? ..~

/A'~ Bukała
/7A~'~'

-

I


